
HOOF AID
DLA ZDROWYCH KOPYT

1. ZALECANE STOSOWANIE

Cavalor® Hoof Aid wspiera zdrowy wzrost i jakość kopyt.
Cavalor®  Hoof  Aid  to  odżywczy  środek  wspomagający  utrzymanie  dobrej  jakości  kopyt  i  poprawę  ich
wytrzymałości.  Oprócz  biodostępnej  biotyny  obejmuje  witaminę  A,  witaminę  D3  i  cynk.  Te  składniki  są
szczególnie ważne dla dobrego wzrostu i składu kopyt. Cavalor® Hoof Aid zawiera również metioninę, aminokwas
odgrywający ważną rolę w procesach rozwojowych kopyta.

2. WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU - KLUCZOWE SKŁADNIKI

Biotyna; wszystko, czego potrzebuje kopyto?
Biotyna, znana również jako witamina H lub witamina B8, jest niezbędną, rozpuszczalną w wodzie witaminą B,
często podawaną jako suplement dla koni o słabych kopytach. Istnieje tylko kilka badań oceniających wpływ
biotyny na konie, których wyniki  są niejednoznaczne. Jednak w praktyce nie można zaprzeczyć liczbie koni z
wyraźnie poprawionymi kopytami po suplementacji biotyną.

Biotyna jest naturalnie obecna między innymi w trawie, a pasze Cavalor® są również wzbogacone biotyną, aby
wspierać  zdrowy  wzrost  kopyt.  Ponadto  niektóre  bakterie  okrężnicy  są  zdolne  do  wytwarzania  biotyny.  Nie
wiadomo dokładnie, ile biotyny potrzebuje koń, ale niezrównoważona dieta może prowadzić do niedoborów.
Praktyczne doświadczenie  wykazało,  że  do wywołania  zauważalnego  efektu  potrzeba  co  najmniej  25-30 mg
biotyny dziennie.

Cavalor® Hoof Aid łączy biodostępną biotynę z wysokimi dawkami witamin A i D3. Witamina A wspomaga rozwój
ściany kopyta. Zapalenie opaski wieńcowej jest związane z brakiem witaminy A. Witamina D3 odgrywa również
ważną rolę w metabolizmie i rozwoju tkanki kopyta.

Badania naukowe wykazały, że połączenie różnych składników jest skuteczniejsze niż sama biotyna. Cavalor® Hoof
Aid zawiera również cynk. Cynk pomaga w syntezie keratyny, co zapewnia mocne, wytrzymałe kopyta. Ponadto
cynk wspomaga rozmnażanie i naprawę komórek w kopycie i ścianie kopyta. Cavalor® Hoof Aid zawiera również
węglan wapnia. Wapń odgrywa zasadniczą rolę w syntezie mostków siarkowych między białkami ściany kopyta.
Wreszcie metionina jest niezbędnym aminokwasem siarkowym, który przyczynia się do elastyczności kopyt.

Vitamin A    2,000,000 IE/kg

Vitamin D    180,000 IE/kg

Biotin (vitamin H)    1,500 mg/kg

Zinc sulphate monohydrate    1,015 mg/kg

Methionine    9.9 %

Calcium    2.9 %



3. INSTRUKCJA UŻYCIA

Codziennie dodawaj 30 g Cavalor® Hoof Aid do paszy. 1 miarka = 15 g. Maksymalnie 100 g
na konia dziennie.
Wzrost ściany kopyta zaczyna się w okolicy wieńcowej. Ponieważ ściana kopyta rośnie dość
wolno, może minąć kilka miesięcy, zanim nowy wzrost stanie się widoczny, a wyniki będą
łatwe do zauważenia. Zalecamy dalsze stosowanie Cavalor® Hoof Aid przez co najmniej 3-6
miesięcy.  Cavalor®  Hoof  Aid jest  zalecany  przede  wszystkim  dla  kopyt  z  łagodnymi
problemami  lub  słabej  jakości.  W przypadku kopyt  o  wyjątkowo złej  jakości  polecamy
Cavalor® Hoof Aid Special.

4. PAKOWANIE I PRZECHOWYWANIE

Po użyciu dokładnie zamknąć pojemnik. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Zużyć w ciągu dwóch lat od
daty produkcji.
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6 Cavalor® Hoof Aid 800 g - 1.76 lb 26
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